A CVM não realizou análise prévia do conteúdo do prospecto,  
nem dos documentos da oferta. Há restrições à revenda das Cotas. 

1. Elementos Essenciais da Oferta Mais informações 

A. Valor mobiliário Cotas de Fundo de Investimento Imobiliário. Seção 2 

a.1) Quantidade ofertada 8.618 (oito mil e seiscentos e dezoito) Cotas. Seção 2.7 

a.2) Preço unitário R$ 1.000,00 (um mil reais). Seção 2.5 

a.3) Montante Ofertado (= a.1 x a.2) R$ 8.618.000,00 (oito milhões seiscentos e dezoito mil 
reais). Capa do prospecto 

a.4) Lote suplementar Não. Seção 2.6 

a.5) Lote adicional até 25%. Seção 2.6 

Qual mercado de negociação? Mercado de bolsa da B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão 
(“Balcão B3"). Seção 2.4 

Código de negociação Código do Ativo no Balcão B3:

[...]

Detalhes Relevantes sobre o Fundo Mais informações 

econômico dedicada à prestação de serviços de 
administração fiduciária e controladoria de ativos para 
terceiros. A BTG Pactual Serviços Financeiros S.A. 
Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários, 
atualmente, administra aproximadamente R$ 
766.000.000.000,00 (setecentos e sessenta e seis 
bilhões de reais) (ANBIMA, junho/2024), incluindo 
fundos de investimento multimercado, fundos de 
investimento em ações, fundos de renda fixa, fundos 
imobiliários, fundos de investimento em direitos 
creditórios e fundos de investimento em participações.